PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28  »      декабря      2006 года  №      458  _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, утилизации твердых бытовых отходов, оказываемых муниципальными предприятиями города

В соответствии со статьей 31 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 154-ФЗ от 28.08.1995, пунктом 4 статьи 66 Федерального закона «О местном самоуправлении в Российской Федерации» № 1550-1 от 06.07.1991, с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210-ФЗ от 30.12.2004, с пунктом 37 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Установить тарифы в рублях за метр кубический без НДС для муниципальных предприятий за оказываемые услуги по:

- вывозу твердых бытовых отходов – 42,85;

- вывозу жидких бытовых отходов – 59,90;

- утилизации твердых бытовых отходов – 12,34.

2.Признать утратившим силу пункт 1 постановления № 67-ГС от 13.01.2005 «Об утверждении тарифов на вывоз твердых и жидких бытовых отходов для МУП «Коммунальное хозяйство» и МУП «ТЭТ «Западный», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.12.2004 № 129 «О постановлении «Об утверждении тарифов на вывоз твердых и жидких бытовых отходов для МУП «Коммунальное хозяйство» и МУП «ТЭТ «Западный».

3.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер